
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
10. schůze 24. 5. 2021 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/10R/2021 souhlasí 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000170492 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a společností Zálešná s. r. o., 

se sídlem třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČO 28358040, jakožto 

budoucím kupujícím, jehož předmětem je změna termínu prodeje části 

pozemku p. č. 3100/7 o výměře do 260 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín zastavěné 

podzemními parkovacími stáními ke stavbě bytového domu a částí stavby 

„Bytového domu Laterem Zlín Zálešná II" na pozemku p. č. st. 4267 k. ú. Zlín 

z termínu do 30. 6. 2021 na termín do 31. 12. 2021 a změna kupní ceny z 1100 

Kč/m2 na 1320 Kč/m2 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000170491 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností Zálešná s. r. o., se sídlem třída Tomáše Bati 

3067, 760 01 Zlín, IČO 28358040, jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

změna doby nájmu části pozemku p. č. 3100/7 o výměře do 260 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín za účelem výstavby podzemních parkovacích stání ke stavbě 

„Bytového domu Laterem Zlín Zálešná II" na pozemku p. č. st. 4267 k. ú. Zlín 

z doby určité do 30. 6. 2021 na dobu určitou do 31. 12. 2021 a změna 

nájemného ze 165 Kč/m2/rok na 198 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/10R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a I  

a  jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1586/4 o výměře 17 m2 

a pozemku p. č. 1585/2 o výměře 180 m2 oba k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

pro rozšíření pozemků ve vlastnictví kupujícího za cenu ve výši dle 

znaleckého posudku za m2 bez DPH 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/10R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 a , jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 213/7 k. ú. Kostelec u 

Zlína, obec Zlín o výměře 167 m2 pro zahradu u rodinného domu č. p. 94 na 

ul. Zlínská ve Zlíně - Kostelci, za cenu ve výši dle znaleckého posudku za m2 

bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/10R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 a  jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1458/19 o výměře 

6 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání zaploceného 

pozemku, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

a  jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1458/19 o 

výměře 6 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání zaploceného 

pozemku, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/10R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1122/1 o výměře do 75 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín pro zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH 

 



 - 3 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/10R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 1122/1 o výměře do 65 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín pro zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, 

763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jakožto oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v 

rámci akce „AVONET telekomunikační vedení ZL-Hluboká, Kamenná“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

511/1, p. č. 522/1, p. č. 543/2, p. č. 575/2, p. č. 588/4, p. č. 608/4, p. č. 620/86, 

p. č. 3528/1, p. č. 3529/1, p. č. 6852 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 

5656, 760 05 Zlín, IČO 25313428, jakožto oprávněným, jejímž předmětem je 

uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v rámci 

akce „Metropolitní síť Zlín Net – Zlín – Přípojka RD 333“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1528/1 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 



 - 4 - 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – kabelové 

vedení NN, 3x pilířová skříň v rámci akce „Zlín-Štípa, Město, předložka kab. 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes pozemek p. 

č. 1215/10, p. č. 1216/7, p. č. 1216/8 k. ú. Štípa, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/10R/2021 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 707/1 k. ú. Zlín o výměře do 120 m2 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemků p. č. 707/227, p. č. 

707/100, p. č. 707/98, p. č. 707/70, p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 

k. ú. Zlín ve vlastnictví fyzických osob, pro možnost realizace přeložky 

stávajícího veřejného chodníku pro scelení pozemků v jejich vlastnictví 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/10R/2021 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 77 o výměře do 85 m2 k. ú. 

Velíková, obec Zlín pro zahradu u rodinného domu č. p. 115 na ul. Horní 

konec ve Zlíně - Velíkové 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/10R/2021 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 481/12 o výměře do 110 m2 k. 

ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín pro zahradu u rodinného domu č. p. 454 na 

ul. U Dráhy ve Zlíně - Loukách 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/10R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/72 o výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/10R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 732/21 a p. č. 732/72 o celkové výměře 

112 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/10R/2021 schvaluje 

záměr prodat části pozemku p. č. 591/1 k. ú. Mladcová, obec Zlín o výměře 

do 270 m2 pro předzahrádku a zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/10R/2021 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 1226 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o 

výměře 316 m2 pro rozšíření pozemku ve vlastnictví žadatelů 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 977/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře 

203 m2 za účelem údržby zeleně k bytové jednotce č. 2 v bytovém domě č. p. 

916 na ul. Kotěrova ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 52/4, p. č. 52/6 a p. č. 52/7 vše k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín o celkové výměře 150 m2 za účelem údržby zeleně a 

zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p. č. 52/10 a p. č. 53/1 k. ú. Louky 

nad Dřevnicí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3477/4 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře 17 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 1930/1 a p. č. 1930/7 oba k. 

ú. Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 583/1 k. ú. Štípa, obec Zlín o celkové 

výměře 12 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového 

chodníku k plánované novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 787 k. ú. 

Štípa 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 6901 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

celkové výměře 25 m2 za účelem vybudování dvou parkovacích stání uvnitř 

vnitrobloku k domu č. p. 5483 na ulici Sokolská ve Zlíně v rámci akce 

"Rekonstrukce a dostavba Sokolská č. p. 5483, Zlín" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 2968/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

celkové výměře 310 m2 za účelem umístění zařízení staveniště (lešení, 

stavební výtah, uložení stavebního materiálu) při rekonstrukci a dostavbě 

domu č. p. 5483 na ulici Sokolská ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 3528/3 k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře 100 m2 za účelem zřízení manipulační plochy pro potřeby stavby 

„Revitalizace objektů – PARK TOWER“ na ul. Lorencova ve Zlíně 

  

 

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 977/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

160 m2 za účelem údržby zeleně a vybudování jednoho parkovacího stání k 

bytové jednotce č. 1 v domě č. p. 1012 na ul. třída Tomáše Bati ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/10R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 977/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

150 m2 za účelem údržby zeleně a vybudování jednoho parkovacího stání k 

bytové jednotce č. 3 v domě č. p. 1012 na ul. třída Tomáše Bati ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/10R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout pozemky p. č. st. 7642 o výměře 38 m2, p. č. st. 7644 o 

výměře 50 m2 a  p. č. st. 7645 o výměře 52 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín jako 

plochy zastavěné stavbami občanské vybavenosti 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/10R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 486/2 o výměře 4600 m2 k. ú. Prštné, 

obec Zlín pro umístění dočasných staveb ve vlastnictví stávajícího uživatele a 

pro skladování stavebních materiálů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/10R/2021 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 695/1 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře 4857 m2 pro výstavbu rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/10R/2021 zamítá 

záměr prodat pozemky p. č. 2204 o výměře 472 m2 a p. č. 906/28 o výměře 

313 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro výstavbu rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/10R/2021 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 525 o výměře 41 m2, na kterém je umístěna 

stavba technického vybavení jiného vlastníka a část pozemku p. č. 1687 o 

výměře do 167 m2 vše v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín pro zřízení 

parkovacích ploch v rámci výstavby bytového domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/10R/2021 schvaluje 

uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a nájemci nebytových prostor a budov ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

jejichž předmětem je snížení výše nájemného z nájmu prostor sloužících 

podnikání za měsíce leden – březen 2021 o 30 % až 100 % dle přílohy č. 1, a 

to na základě doručených žádostí kvůli zákazu a omezení maloobchodního 

prodeje a poskytování služeb v provozovnách vyhlášeného vládou České 



 - 7 - 

republiky na základě nouzového stavu z důvodu zhoršené epidemické situace 

v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-CoV-2 (Covid-19); 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 

01 Zlín, IČO 70883521 (Fakulta multimediálních komunikací), jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je krátkodobý nájem nebytových prostor v I. 

nadzemním podlaží o výměře 297,67 m2 v budově č. p. 4211 - 4217, ul. 

Dlouhá, za účelem výstavy uměleckých děl a obhajob bakalářských prací, za 

nájemné ve výši 1 500 Kč/m2/rok od 14. 6. do 18. 6. 2021 a za nájemné ve 

výši 750 Kč/m2/rok od 19. 6. do 25. 6. 2021, paušální úhradu za energie a 

související služby ve výši 900 Kč bez DPH, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností Refinancing s.r.o., Husovo nám. 25, 269 01 

Rakovník, IČO 28227441, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání nacházejících se v II. nadzemním podlaží o 

výměře 14,2 m2 za 1 000 Kč/m2/rok budovy na adrese Burešov 4886, Zlín za 

účelem provozování návrhů, výroby a zprostředkování dekorací, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/10R/2021 uděluje 

souhlas Základní umělecké škole Zlín, Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČO 

00838926, s přenecháním nebytových prostor o výměře 107,25 m2 

nacházejících se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Štefánikova 2987, 

Zlín do užívání společnosti ROSA market s.r.o., Jožky Silného 2683/14, 767 

01 Kroměříž, IČO 25506641, za účelem provozování prodejny potravin od 1. 

7. 2021 do 30. 6. 2026 za úplatu ve výši 1400 Kč/m2/rok; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/10R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 57/3R/2021 ze dne 8. 2. 2021 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje podání výpovědi z nájmu prostor sloužících podnikání 



 - 8 - 

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Kvítková 4122, Zlín o výměře 

527,84 m2 pro prodejnu textilu, obuvi, kabelek a mobilních telefonů, nájemci 

Van Dung Le, Česká 4749, 760 05 Zlín, IČO 60375671, k datu 30. 6. 2021 z 

důvodu plánované rekonstrukce nebytových prostor" 

schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a společností Van Dung Le, Česká 4749, 760 05 Zlín, IČO 60375671, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je zrušení výpovědi z nájmu ze dne 22. 2. 2021, 

která byla schválena Radou města Zlína dne 8. 2. 2021, č. usnesení 

57/3R/2021 a ukončení nájmu nebytových prostor v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Kvítková 4122 - 4124, Zlín o výměře 527,84 m2, dohodou 

ke dni 31. 8. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/10R/2021 schvaluje 

záměr na změnu nájemce smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 4. 

1998, jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor o výměře 33,28 m2 

v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Nad Ovčírnou IV 344, Zlín za 

účelem pracovny, ateliéru a skladu, z důvodu úmrtí původního nájemce a 

pokračování v jeho aktivitách novým nájemcem - dědicem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 2800140159 ze dne 31. 7. 2014, 

jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, Zlín za účelem poskytování veřejně prospěšných činností v 

oblasti umělecké - hudební, taneční, divadelní, vypůjčiteli Divadelnímu 

spolku Studiu T, třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín, IČO 67010318, dle čl. 

IV. uvedené smlouvy k datu 30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. 2800140158 ze dne 31. 7. 2014, 

jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, Zlín za účelem poskytování veřejně prospěšných činností v 

oblasti umělecké - hudební, taneční, divadelní, vypůjčiteli Divadlu OPONA, 

z. s., třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín, IČO 48471917, dle čl. IV. uvedené 

smlouvy k datu 30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. 2800140163 ze dne 5. 8. 2014, jejímž 

předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída Tomáše 

Bati 204, Zlín za účelem poskytování veřejně prospěšných činností v oblasti 

umělecké - hudební, taneční, divadelní, vypůjčiteli Dreams Country Zlín, na 

Honech 4899, 760 01 Zlín, IČO 46311297, dle čl. IV. uvedené smlouvy k datu 

30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. 2800150223 ze dne 27. 10. 2015, 

jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, Zlín za účelem poskytování veřejně prospěšných činností v 

oblasti umělecké - hudební, taneční, divadelní, vypůjčiteli Malá múza z.s., 

Kalinová 635, 760 01 Zlín, IČO 22685201, dle čl. IV. uvedené smlouvy k datu 

30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. 2800170263 ze dne 10. 1. 2018, 

jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, Zlín za účelem provozování divadelní činnosti, 

provozované prostřednictvím Inspirace Zlín z.s., vypůjčiteli Inspiraci Zlín z.s., 

Bratří Sousedíků 1056, 760 01 Zlín, IČO 04535341, dle čl. IV. uvedené 

smlouvy k datu 30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/10R/2021 schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o výpůjčce č. 2800180255 ze dne 22. 1. 2019, 

jejímž předmětem je výpůjčka nebytových prostor v budově na adrese třída 

Tomáše Bati 204, Zlín za účelem poskytování veřejně prospěšných činností v 

oblasti umělecké - hudební, taneční, divadelní a sociálně-pedagogické pro 

herce s poruchami autistického spektra (PAS), vypůjčiteli Tyátr ModroDiv, 

z.s., Příkrá 3569, 760 01 Zlín, IČO 06273777, dle čl. IV. uvedené smlouvy k 

datu 30. 9. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výpovědi, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/10R/2021 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 466, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Velíková, obec Zlín, s omezujícími 

podmínkami, uvedenými v příloze tohoto materiálu 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/10R/2021 souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Zlínským krajem, 

se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je darování pozemku p. č. 1206/2, ostatní 

plocha, silnice, o výměře 225m2, k. ú. Lípa nad Dřevnicí, obec Lípa 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/10R/2021 souhlasí 

s udělením výjimky z Pravidel pro prodej bytů, nebytových prostor v domech 

s byty a pozemků, jejichž součástí je stavba v majetku statutárního města Zlína 

spočívající ve snížení výše jistoty na 100 000 Kč u prodeje bytu  o 

velikosti 2 + 1 v domě čp. 5348 na ul. Podlesí IV ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/10R/2021 schvaluje 

a) nájem bytu při mimořádné situaci o velikosti 1 + kk kategorie byty s 

podporovaným nájemným – seniorský v domě čp. 292 na ul. Broučkova ve 

Zlíně paní  za 

podmínky ukončení nájmu stávajícího bytu;   

b) nájem bytu při mimořádné situaci o velikosti 1 + kk, kategorie byty s 

podporovaným nájemným – bezbariérový paní  trvale bytem 

 za podmínky ukončení nájmu stávajícího bytu;   

c) udělení výjimky z Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína a uzavření smlouvy o nájmu stávajícího bytu v kategorii byty s 

podporovaným nájemným – sociální mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a panem , trvale bytem , jakožto 



 - 11 - 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1+kk v domě 

čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, s účinností od 1. 7. 2021, na dobu určitou 6 

měsíců s možností postupného prodlužování dle platných pravidel, za nájemné 

ve výši 80 Kč/m2/měsíc, za podmínky uzavření splátkového kalendáře na 

dlužné nájemné, včetně úroků z prodlení a nákladů na soudní řízení ve výši 5 

600 Kč; 

zamítá 

prodloužení smlouvy o nájmu č. 4000151690 ze dne 26.10.2015 k bytu č.  

v domě čp. 4206 na ul. Vodní ve Zlíně s paní  trvale 

bytem 

schvaluje 

v případě nevrácení bytu č.  v domě čp. 4206 na ul. Vodní ve Zlíně s paní 

 trvale bytem ve 

stanovené lhůtě, podání žaloby o vyklizení bytu a následně exekuce na 

vyklizení bytu; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/10R/2021 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Bytovým 

družstvem Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, 

jakožto pronajímateli a I , trvale bytem  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. 

v domě čp. 5410 na ul. Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 1 + kk,    

b) uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Bytovým družstvem Podlesí, 

se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, jakožto pronajímateli 

a  trvale bytem  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5410 na ul. 

Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 

8 Kč/m2/měsíc,    

c) uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Bytovým 

družstvem Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, 

jakožto pronajímateli a a , trvale bytem 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě čp. 5411 na ul. Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 2 + 

kk,    

d) uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Bytovým družstvem Podlesí, 

se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, jakožto pronajímateli 

a  trvale bytem  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě čp. 5411 na ul. 

Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 

8 Kč/m2/měsíc, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/10R/2021 uděluje 

souhlas s úpravou bytu č.  v domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, 

spočívající ve výměně kuchyňské linky, provedení nové elektroinstalace a 

vodoinstalace, odstranění staré podlahy a provedení nové, provedení 

zednických úprav, podhledů, výmalby pokojů nájemkyni paní  

 trvale bytem  na její náklady a za podmínek 

uvedených v důvodové zprávě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/10R/2021 uděluje 

souhlas se změnou účelu užívání stavby z bytového domu na adrese Zálešná 

VIII 1238, Zlín, p. č. st. 1281, k. ú. Zlín, obec Zlín o dvou bytových jednotkách 

na dva rodinné domy, každý se svým číslem popisným a každý na svém 

samostatném pozemku a s tím spojeným vypořádáním bytového 

spoluvlastnictví, s podmínkou zachování předkupního práva ve prospěch 

statutárního města Zlína k těmto dvěma nově vzniklým domům; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem tohoto souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/10R/2021 bere na vědomí 

seznam žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1, kteří měli podánu 

žádost dle pravidel platných do 31. 3. 2021 a ve stanoveném termínu své 

žádosti aktualizovali a budou tedy zařazení do pořadníků vedených pro 

příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 

schvaluje 

zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína; 

zamítá 

zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 3 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína. 

schvaluje 

zařazení žadatelů manželů  a  trvale bytem 

, do pořadníku žadatelů/ek o nájem bytu 

kategorie byty s podporovaným nájemným – bezbariérové; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/10R/2021 nesouhlasí 

s prominutím dluhu ve výši 80 876,58 Kč a poplatků a úroků z prodlení, které 

budou dopočteny ke dni prominutí dluhu, vzniklého v souvislosti s nájmem 

bytu č. na adrese , paní  

trvale  a  s uzavřením dohody o prominutí dluhu 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČO 

00283924, jako věřitelem a  trvale  

, jako dlužníkem, jehož předmětem bude prominutí dluhu ve výši 80 

876,58 Kč za nájemné a nedoplatky vyúčtování služeb, náklady řízení spojené 



 - 13 - 

s vyklizením bytu a soudní náklady, včetně poplatků a úroků z prodlení, které 

budou dopočteny ke dni prominutí dluhu, vzniklého v souvislosti s nájmem 

bytu č. na adrese Středová 4786, 760 05 Zlín. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

zamítá 

vyplacení částky 13 460,07 Kč paní  trvale 

 jako vrácení částek, které byly dosud uhrazeny statutárnímu 

městu Zlín jakožto oprávněnému, v rámci vedených exekučních řízení proti 

povinné, ve věci dlužného nájemného, nedoplatků vyúčtování služeb, nákladů 

řízení a nákladů řízení spojených s vyklizením bytu č.  na adrese Středová 

4786, 760 05 Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/10R/2021 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 20/2021 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.9 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísel 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/10R/2021 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 21/2021 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/10R/2021 schvaluje 

udělení souhlasu s uzavřením nájemních smluv mezi příspěvkovou organizací 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026 a nájemci, dle přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/10R/2021 schvaluje 

udělení souhlasu s provedením oprav svěřeného majetku příspěvkové 

organizaci Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/10R/2021 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního operačního programu v rámci Integrovaného plánu rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 na realizaci projektu "Úprava uličního 

prostoru Podvesná VI." 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy žádosti o dotaci 

včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem žádosti a 

ostatních dokumentů souvisejících s realizací projektu a jejím předložením 

poskytovateli dotace. 

  

 

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/10R/2021 schvaluje 

1) 41. výzvu k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu Zajištění 

prostor a vybavení pro sociální podnikání IV dle přílohy č. 1,  

2) 43. výzvu k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Modernizace napojení aglomerace na silniční síť TEN-T III dle přílohy č. 2, 

3) 48. výzvu k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu Podpora 

technického a přírodovědného vzdělávání na středních a vyšších odborných 

školách a v rámci celoživotního vzdělávání IV dle přílohy č. 3,  

4) 49. výzvu k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu Navýšení 

kapacity sociálního bydlení pro nízkopříjmové skupiny obyvatel VI dle 

přílohy č. 4. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/10R/2021 schvaluje 

projektový záměr "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín III" dle 

přílohy "Projektový záměr MAP III", zahájení přípravy projektu a podání 

žádosti o dotaci z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, dle 

výzvy č. 02_20_082 Akční plánování v území, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy žádosti o 

dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a 

předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou a 

realizací projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v roce 2021 ve výši 6 777 Kč na povinnou 

5% spoluúčast na financování projektu a 100 000 Kč na pokrytí 

předfinancování projektu a s vyčleněním finančních prostředků v roce 2022 

ve výši 81 325 Kč na povinnou 5% spoluúčast na financování projektu a 400 

000 Kč na pokrytí předfinancování projektu a s vyčleněním finančních 

prostředků v roce 2023 ve výši 74 458 Kč na povinnou 5% spoluúčast na 

financování projektu, příslušný podíl z této částky nebude po obcích, které se 

do projektu zapojí požadován. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/10R/2021 schvaluje 

změnu Sazebníku za užití parkovišť provozovaných společností Technické 

služby Zlín, s.r.o., IČ 60711086, a to formou vydání úplného znění tohoto 

sazebníku, dle přílohy, s účinností od 1. 6. 2021. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/10R/2021 schvaluje 

změnu č. 3 Provozního řádu organizace dopravy a parkování v prostorách ulic 

Rašínova, Bartošova, Soudní, třída Tomáše Bati a náměstí Míru, a to formou 

vydání úplného znění tohoto provozního řádu dle přílohy č. 1, s účinností ode 

dne 1. 6. 2021. 

  

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/10R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Správce stavby a BOZP: Silniční napojení průmyslové 

zóny a Parkoviště P+R, Zlín - Příluky.“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Martin Poláček, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/10R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Zlín – oprava 

komunikace a chodníku v ulici Vršavská po ulici Sokolská včetně odvodnění“ 

a to dodavatele PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238, 100 00 Praha, IČO: 

43005560, s nabídkovou cenou bez DPH ve výši 2.945.385,08 Kč, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/10R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka nového 

komunálního traktoru s příslušenstvím pro Odbor městské zeleně MMZ“, a to 

dodavatele ZÁLESÍ a.s., se sídlem: Uherskobrodská 119, Luhačovice, 763 26, 

IČO: 00135143, nabídková cena: 1 419 209,00 Kč včetně DPH, (částka bez 

DPH ve výši 1 172 900,00 Kč) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/10R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Rámcová 

smlouva – instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení v objektech v 

majetku statutárního města Zlína“, a to dodavatele Korelis, s.r.o., se sídlem 

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín, IČO 01443631, s nabídnutou 

hodnotou slevy z ceníku RTS, a.s. ve výši 25 % a paušální cenou za havarijní 

službu/měsíc ve výši 1 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

 

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/10R/2021 schvaluje 

- závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Vypracování 

projektové dokumentace DPS v rámci akce Bytový dům na Slanici“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

- rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení 

„Vypracování projektové dokumentace DPS v rámci akce Bytový dům na 

Slanici“, a to dodavatele SD Ateliér s.r.o., se sídlem: Orlí 480/7, Brno-město, 

IČO 27714870, s nabídkovou cenou 1 226 000 Kč bez DPH, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/10R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků k Dodatku č. 1 k Pojistné smlouvě 

8072697613 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto pojistníkem, ČSOB Pojišťovnou, a.s., 

členem holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené 

Předměstí , 530 02 Pardubice, IČO: 45534306, jakožto pojistitelem a skupinou 

dalších pojištěných, kterou tvoří Technické služby Zlín, s.r.o., IČO: 60711086, 

Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČO: 03299864, Teplo Zlín, a.s., IČO: 

25321226, Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., IČO: 47901519, STEZA Zlín, spol. 

s r.o., IČO: 26270986, Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o., IČO: 28342038, 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, IČO: 00094838, ZOO a zámek 

Zlín-Lešná, příspěvková organizace, IČO: 00090026, Filharmonie Bohuslava 

Martinů, o.p.s., IČO: 27673286 a Bytové družstvo Podlesí, IČO: 26295563 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora dojednáním všech náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/10R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy na zpracování projektové dokumentace pro společné 

povolení a provedení stavby včetně inženýrské činnosti na akci  "Zlín-Příluky, 

rekonstrukce MK Mezní, Michalova", mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Ing. 

Kamilem Prokůpkem, Jetelová 677, 763 14 Zlín, IČO: 72318481 jako 

zhotovitelem, a to za cenu 210.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 

Praha 9, IČO: 04084063 a Statutárním městem Zlínem se sídlem nám. Míru 



 - 17 - 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 , jejímž předmětem je provedení realizace 

překládky sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Cetin, 

vyvolané realizací stavby s označením „VPIC Zlín_Silniční napojení 

průmysl.zóny“, jejímž investorem je statutární město Zlín. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a popisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/10R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400200116 na stavební práce 

„Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845” ze dne 23. 11. 2020 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 

386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 388 431,89 

Kč bez DPH a méněpráce ve výši 207 167,80 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších nálěžitostí dodatku č. 

2 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a společností 

CHROMEK INTERIÉRY, s.r.o., se sídlem č.p. 365, 763 02 Tečovice, IČO 

26935431 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je dodávka interiéru knihovny 

v rámci akce "Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845", s celkovou cenou za 

dílo ve výši 347 900,00 Kč bez DPH.  Nastanou-li důvody, pro které nebude 

možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí hodnocení 

nabídek. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a ATIP a.s., Pražská 

169, 541 01 Trutnov, IČO: 25261568 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je 

zpracování dokumentace požárně bezpečnostního řešení SO 03 PSG Arény v 

rámci stavby "Zlín - rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky", s cenou 

za dílo ve výši 320.000,- Kč bez DPH a možností opce na poskytnutí dalších 

služeb s cenou ve výši 52.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/10R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400200122 ze dne 3. 12. 2020, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o., 

IČO: 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem, na 

realizaci stavebních prací "Infrastruktura do základních škol ve Zlíně – 

bezbariérovost, stavební úpravy", jehož předmětem je zúžení předmětu 

smlouvy o méněpráce v hodnotě 426 576,66 Kč bez DPH, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce “Úprava předprostoru u ZŠ 

Komenského I a II, Zlín” mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a  

ZAHRADY FÉNIX s.r.o. se sídlem Smetanova 2401, 760 01 Zlín, IČO: 

08039208 jako zhotovitelem, za celkovou cenu 297 760,01 Kč bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce "Rozvody kabelů zásuvkových a časoměrných obvodů na 

Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín" mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a 

firmou SafeMatic s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO: 

05540071, jako zhotovitelem, za cenu díla ve výši 333 891 Kč bez DPH 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce "Oprava prádelny na Stadionu Letná, Tyršovo nábřeží 4381, 

Zlín" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností KOME stavby s.r.o., 

se sídlem Sokolská 5369, 760 01 Zlín, IČO: 29242690, jako zhotovitelem, za 

cenu díla ve výši 579 634,13 Kč bez DPH 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/10R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1800210062 na stavební práce 



 - 19 - 

„Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX.“ ze dne 10.2.2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností FITNEMA, s.r.o., se 

sídlem U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč, IČO: 03554104, jehož předmětem je 

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 167 908,36 

Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Nákup a instalace herní sestavy na 

dětském hřišti č. 436 ul. Zelinova Zlín“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a Bonita Group Service s.r.o. se sídlem Drásov 583, 664 24 

Drásov, IČO: 27738795, jako zhotovitelem za celkovou cenu 146 350,00 Kč 

bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/10R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000210268 ze dne 10. 2. 2021 na 

stavební práce „Demolice bývalé ubytovny na ul. Gahurova ve Zlíně“, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností ALABASTR – 

úklidové služby, s.r.o., se sídlem tř. Tomáše Bati 1635, 765 02 Otrokovice, 

IČO: 29212120, jako zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení doby 

provádění díla do 15. 6. 2021. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/10R/2021 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001832884 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení bytu č. 205 v bytovém domě č. p. 4509 na ulici 

Družstevní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy   

b) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001832885 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 



 - 20 - 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení bytu č. 113 v bytovém domě č. p. 4699 na ulici 

Okružní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy   

c) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001832887 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení bytu č. 813 v bytovém domě č. p. 4699 na ulici 

Okružní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy   

d) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001832889 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení bytu č. 1106 v bytovém domě č. p. 4699 na ulici 

Okružní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/10R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4000203715 ze dne 19. 12. 2019 uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností ATAK - bezpečnostní 

služba, s.r.o., se sídlem tř. T. Bati 1635, 765 02 Otrokovice, IČO: 27698360, 

jako poskytovatelem, na poskytování úklidových služeb v bytovém domě ve 

vlastnictví statutárního města Zlína na ul. Broučkova 292, Zlín, jehož 

předmětem je úprava rozdělení nákladů za úklid společných prostor v 

hospodářské budově a bytové části; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/10R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o poskytování služeb "Provádění úklidu a mytí 

oken a dveří - objekt SMZ, Kvítková 7176, Zlín" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností ALABASTR – úklidové služby, s.r.o., se sídlem 



 - 21 - 

tř. Tomáše Bati 1635, 765 02 Otrokovice, IČO 29212120, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je prodloužení účinnosti smlouvy do 31. 

12. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/10R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy na technické zajištění projekcí mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 

objednatelem a společností KINOSERVIS s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 28299949, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je technické 

zajištění projekcí filmových titulů v rámci projektu Zlínské filmové léto (letní 

kina ve Zlíně), který organizačně zajišťuje statutární město Zlín během letních 

měsíců v roce 2021, na částku 334.000 Kč bez DPH, resp. 404.140 Kč vč. 

DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/10R/2021 ruší 

usnesení č. 56/8R/2021 ze dne 26. 4. 2021 ve znění: „Rada města Zlína 

schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí služby mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem 

a společností  All in style s.r.o., Smetanova 2401, 760 01 Zlín, IČO: 27684059 

jako odběratelem, jejímž předmětem bude umožnění odběru elektřiny z 

budovy Velkého kina v období od 1.5. do 30.6.2021; pověřuje Mgr. Pavla 

Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem." 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/10R/2021 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty, a 

to: - zůstatek opatrovnického účtu zřízeného statutárním městem Zlínem č. 

6686402/0800 ve výši 30 052,87 Kč  po narozené  

, posledně trvale pobytem  zesnulé  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/10R/2021 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školského zařízení, 

zástupkyni statutárního orgánu školy - zřizovaných statutárním městem  

Zlínem:  

Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Iloně Gargulákové, Mgr. 

Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě  Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové,  



 - 22 - 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi,  Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. 

Haně Pröschlové, Bc. Markovi Havelkovi, Věře Králíkové, Radce Šindelkové,  

Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Mgr. Zuzaně Malaníkové, 

Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné,  Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě 

Ševčíkové, Mgr. Bc. Lucii Kladníčkové Dudové, PhDr. Ivaně Vymětalové,  

Luďce Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, 

Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce  Poláškové, Mgr. Lence Neubauerové, 

Martině Juřičkové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové  a Bc. Ivaně 

Vladíkové, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí odměny Mgr. Ireně Majtnerové, ředitelce LINKY SOS Zlín, 

příspěvkové organizace statutárního města Zlína, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/10R/2021 ruší 

usnesení č. j. 68/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Zlínský hudební klub" z. s. 

(IČO: 22723773), 8700 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 25.3.2021; 

pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 75/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola 

HARMONIE Zlín, s.r.o. (IČO: 25336410), 28125 Kč, Koncert k 25. výročí 

Základní umělecké školy Harmonie Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 81/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru 

mladých Zlín (IČO: 65822471), z. s., 40000 Kč, „Reprezentace města Zlín 

orchestrem SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním festivale v 

Thumu/Německo vč. doplnění uniforem I.pol.2021“; pověřuje MUDr. 

Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 100/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Střední škola filmová, 

multimediální a počítačových technologií, s.r.o.(IČO: 29373883), 10000 Kč, 

Studentský filmový klub, I. pol. 2021; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem", 

 



 - 23 - 

ruší 

usnesení č. j. 89/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Smíšený pěvecký sbor 

DVOŘÁK, Zlín, z. s. (IČO: 48472336), 40000 Kč, Koncert k 100. výročí SPS 

Dvořák Zlín; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 42/2R/2021 ze dne 25. 1. 2020 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců 

Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z. s. (IČO: 68688393), 36000 Kč, Májová 

cena Klubu společenských tanců A+D Mědílkových Zlín a Statutárního města 

Zlína; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. 

Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 45/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového 

orchestru mladých Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 34313 Kč, Účast na soutěžích 

mažoretek v ČR i zahraničí, vč. pořízení soutěžních kostýmů a pochodové 

taneční obuvi, soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek 

SDOM, I.pol.2021; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a 

pověření MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 46/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového 

orchestru mladých Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 48000 Kč, Účast na soutěžích 

v ČR a mezinárodních soutěžích mládežnických orchestrů vč. soustředění, 

I.pol.2021; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 58/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s.(IČO: 

29374511), 46875 Kč, Cyklus výstav ve výstavních sálech Hedvika na 

zlínském zámku, I.pol.2021; doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke 

schválení a pověření MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 132/5R/2021 ze dne 15. 3. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 

49156527), 32500 Kč, Besídka u cimbálu; pověřuje MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 



 - 24 - 

ruší 

usnesení č. j. 51/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavřením veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z. 

s.(IČO: 22735305), 58500 Kč, SLET ČARODĚJNIC 2021; doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 61/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14l15 Baťův institut, 

příspěvková organizace (IČO: 72563346), 18000 Kč, Galerijní a muzejní noc 

2021; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 70/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

 12500 Kč, Hudební vystoupení Malenovjanky pro veřejnost včetně 

vybavení; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 65/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem CANTICUM CAMERALE z. s. 

(IČO: 46276980), 36000 Kč, Koncert vokálních skladeb (Orlando di Lasso, 

Jacobus Handl Gallus, Solomon Rossi); pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 98/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 

07099541), 21450 Kč, Zvěřinové nehody 2021; pověřuje MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 69/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Zlínský hudební klub" z. s. 

(IČO: 22723773), 8700 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 20.5.2021; 

pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 78/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z. s. 

(IČO: 48471178), 12375 Kč, Reprezentace souboru na XXl. Mezinárodním 

hudebním festivalu v Děčíně; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka 



 - 25 - 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem", 

ruší 

usnesení č. j. 107/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 7031 Kč, Série výstavních projektů 

„VE VÝKLADU“; pověřuje MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem", 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, p.o  (IČO: 00094889), 108000 Kč, VIII. Zlínský salon mladých 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

, 28463 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art, Galerie Optika Zlín GOOZ, II.pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z. s. (IČO: 68688393), 44000 Kč, VÁNOČNÍ CENA KST A+D 

MĚDÍLKOVÝCH ZLÍN A STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Hudební sdružení Zlín, z. s. (IČO: 

48471178), 110250 Kč, Výročí 100. let založení Velkého dechového orchestru 

města Zlína - koncert 2021 

 

 



 - 26 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 82500 Kč, Uspořádání tradičního Vánočního 

koncertu v Městském divadle Zlín k 75. výročí založení Sdružení dechového 

orchestru mladých, včetně soustředění na Vánoční koncert, korepetice, nákup 

notového materiálu a doplnění uniforem II. pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Artrium s.r.o., (IČO: 06052673), 57375 

Kč, Za dinosaury a dobrodružstvím se Zdeňkem Burianem 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem POST BELLUM, z. ú. (IČO: 26548526), 

77219 Kč, Paměť národa Střední Morava 2021 - 2, II. pol. 2021, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Robert Černý (IČO: 45678898), 75000 

Kč, 31. Setkání kytaristů 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z. s. (IČO: 

22735305), 58575 Kč, Koncert na náměstí Míru ve Zlíně 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z. s. (IČO: 22726306), 78300 Kč, 

Projekt „Jazz do regionu", II.pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z. s. (IČO: 22726306), 88200 Kč, 

Projekt „Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock“,  II. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Filmové laboratoře Zlín, a.s. (IČO: 

26737523), 106800 Kč, 85. výročí zlínských filmových ateliérů 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

44563 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

73750 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách zlínského 

zámku, II. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976), 

53438 Kč, Výstavní sezóna galerie Photogether srpen-prosinec 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem "Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054), 

58000 Kč, VII. LEŠETÍN FEST 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/10R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 31250 Kč, 89. beseda u cimbálu a veřejná vystoupení vč. 

korepetice, pořízení strun, klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava 

krojových součástek a hudebních nástrojů, II. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/10R/2021 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

117000.00 Kč, Cyklus výstav ve výstavních sálech Hedvika na zlínském 

zámku, II. pol. 2021 

 



 - 29 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Spolek Václava Hudečka pro pořádání 

houslových kurzů" (IČO: 26633221), 22813 Kč, Akademie Václava Hudečka 

XXV. ročník, koncert "Krásné stavby s krásnou hudbou" 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČO: 

28614593), 46250 Kč, MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROOVÝCH 

FILMŮ - 19. ročník 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 00570931), 

9000 Kč, Vánoční lidové zvyky na plácku u Tkalcovny 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Inspirace Zlín z. s. (IČO: 04535341), 

32900 Kč, KREATIVNÍ FESTIVAL STAVEBNIC A HER II.pol.2021 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z. s. (IČO: 04535341), 

36750 Kč, Letní festival IQ Play II. pol. 2021 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s. (IČO: 

01278169), 35525 Kč, Vánoční koncert pěveckého sboru Cantica laetitia 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Zlínský hudební klub" z. s. (IČO: 

22723773), 19800 Kč, Jiří Černý - poslechové pořady 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z. s. (IČO: 

48471178), 14500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, II. pol. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471) , 25313 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i 

zahraničí, vč. pořízení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, 

II.pol.2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471) , 18500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, 

II. pololetí 2021, Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 18525 

Kč, Koncertní vystoupení Jazzbook Dixi Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Petr Vítek (IČO: 64461947), 23100 Kč, 

Koncert Svobody - Zlín 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kotěrovo centrum architektury o.p.s. 

(IČO: 02554062) , 41250 Kč, Rok Jana Kotěry a jaho žáků ve Zlíně 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Zlíně (IČO: 62182587), 12000 Kč, Písní všechno vypovíme, píseň 

všechno vypoví - koncert 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Divadlo Scéna (IČO: 22613285), 32775 

Kč, Křest CD Kosí bratři 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Pěvecký sbor Radost, z. s. (IČO: 



 - 32 - 

70927928), 8000 Kč, Vánoční koncert 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Cimbálová muzika Paléska, z. s. (IČO: 

27052770), 15300 Kč, Spoluúčinkování CM Paléska s dětským folklorním 

souborem Vonička v roce 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 35550 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně 

Zlín, II. pol. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z. s. (IČO: 68688181), 

22663 Kč, Odpoledne s dechovkou 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem professional story s.r.o. (IČO: 08907650), 

31500.00 Kč, Smysl smyslů, II.pol.2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

  , 22200 Kč, Galerie Komnata Zlín, Zastávka MHD Zahradnická, 

Zlín, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního výtvarného umění, 

se zaměřením na site-specific a performance, II.pol.2021 



 - 33 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

9800 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty, II.pol.2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Petr Chlud (IČO: 66604427), 28688.00 

Kč, "BYLI, JSME, BUDEME - koncert muzikantů 3. generací" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 41250 

Kč, Přehlídka dětských sborů a schól 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

 , 26400 Kč, Zlínští občané sobě! 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s. (IČO: 

49156071) , 14500 Kč, Vánoční koncert Malá Scéna 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s. (IČO: 

49156071) , 18000 Kč, Obnova krojových součástek, II. pol. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674) , 

33125 Kč, Program českých a německých umělců, II. pol. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

33125 Kč, Program výstav - mezinárodní spolupráce, II.pol.2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019) , 17500 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů, II.pol.2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem CANTICUM CAMERALE z. s. (IČO: 

46276980) , 24000 Kč, Koncert Te Deum, Missa Bresis, Miroslav Hromádka 

2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 



 - 35 - 

Zlín (IČO: 06391451) , 25000 Kč, GAG Galerie Garáž, Zlín: Výstavní cyklus 

současného českého a zahraničního výtvarného umění, se zaměřením na site-

specific umění a performance, II. pol. 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace (IČO: 00089982) , 10800 Kč, Ševci žijí aneb svatý 

Kryšpín a Kryšpinián v muzeu 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 7200 Kč, 

ADVENTNÍ KONCERT "poděkování 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/10R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 7425.00 

Kč, BARVY PODZIMU 2021 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/10R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 

Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 24000 Kč, Zlín 

uprostřed světa - 700. výročí města Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/10R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 24921.00 Kč, Premiéra souboru Vonica 

80 v Malé scéně k 10. výročí trvání a 80. výročí založení KMS 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/10R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 



 - 36 - 

Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674) , 40000.00 Kč, GALLERY TOUR 

MAP pro Zlín, 8. vydání, tvorba webu GTM,  II. pol. 2021 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/10R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Matěje Krajči z funkce člena Správní rady Fondu zdraví 

statutárního města Zlína, 

souhlasí 

se jmenováním pana Rudolfa Dostálka členem Správní rady Fondu zdraví 

statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke jmenování 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/10R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Ing. Milana Kadlece z funkce člena Komise pro spolupráci 

města a státní památkové péče, 

jmenuje 

pana Ondřeje Tupého členem Komise pro spolupráci města a státní památkové 

péče. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/10R/2021 schvaluje 

pro konání akce "61. Zlín Film Festival - AUTOKINO" na prostranství 

parkoviště před ZOO Lešná ve dnech 28.-30.5.2021 od 21:00 do 24:00 hodin 

pořadatele FILMFEST, s.r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín-Kudlov, IČO: 262 73 

365  - udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě 

než na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na 

parkovišti před ZOO Lešná.  - udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/10R/2021 schvaluje 

Sazebník poskytováných služeb prostřednictvím Městského informačního a 

turistického střediska a odborů Magistrátu města Zlína, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/10R/2021 jmenuje 

výběrovou komisi pro účely realizace výběrového řízení na pracovní pozici 

ředitel/ředitelka Kanceláře architekta města Zlína, příspěvkové organizace, 

IČO 08826391, sídlo Soudní 1, Zlín, PSČ 760 01, ve složení:  

Mgr. Pavel Brada, předseda,  

Mgr. Aleš Dufek, člen,  

Mgr. Pavel Stojar, člen,  

Doc. Ing. arch. Michal Sedláček, člen, 

 

 

 

 

 

  



 - 37 - 

Ing. arch. Ivan Bergmann, člen,  

Ing. arch. Ondřej Vysloužil, člen,  

Magda Černická, tajemnice komise. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.

v.r.


